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9tr. 30. Seifipäetoat, 18. ntätffil 1930.

Wõru õpetajate seminar suletakse sügisel.
Haridusministeeriumi järsk talituswiis on liig hoolimata

Wõru seminari suhtes.
Suuremaid muudatusi koolielus tulemas.

Otagu „SBaba 9ftaa" Euuleb, faroat- 
fetoat tjaribitfe» ja fotfiaalministeeriu» 
mis läijemal ajal afuba mctc Ijaribus* 
ala põljjülifule ümberforralbamifele.

SERete atoaliffube algfoolibe toor! 
on potfunub liig Iaiafs. Oleroat mõi* 
malif üfftfute foolibe fulgemlfe ja 
flasfifompleftibe foonbomife teel õpe» 
tojate oram mitmefuja mõrra roatjen* 
baba. ©eüepäraft olcroat tarroilif ama» 
liffube algfoolibe mõrgu forralbamine 
ja tümitamine täies ulatufes anba l)a» 
ribufe ja fotjtaalministeeriumi roõim» 
fonba. St ministeeriumil olefs aga 
alati öletoaabe fofjaliffubeft olubeft 
foolimõrgu alal, feUeEs tulemat ümber 
forralbaba fa foolinõuniffube instituut

ja muuta foolinõunifub riigiamet» 
niffuöefs.

Slrmestabes riigi ja raijma fanbe» 
jõuga, tulemat täienbusfooltbe funbus* 
lil afutamine ja ülemalpibamine ebafi 
liifata ja täienbusfoole aroaba maian- 
busliffube mõimaluste ning foljaiifCube 
tarmibuste foljafelt.

Uue tarna järgi muubetafs maa 
algfoolib feitsmeflasfilistefs, fusjuures 
8.—7. flasftbe fooliaasta lüfjenefs, 1. 
ja 2. flasftõ töötaffib ainult fügifel 
ja femabei. Olimelt festafs õppetöö 
1. ja 2. flasfis 20. augustift 20. of* 
toobrini ja 20. maift 20. juunini, 
3.—7. flasfibes aga 20 ott. 20. maini.

Sagamaraõpefcajate armu faumtfe» 
taffe roäljen&aba 100 õppejõu foljtal.

$õif feminarib lärmab fulgemifele,
nenbeft SBõru feminac 1930. aasta 
1. augustift arroates täielifult, teifeb 
famaft ajaft algabes flasftbe rotifi 
aasta»aastalt. (Bbaspibi aniaffe õpet. 
ettemalmistamine ainult peöagoogi» 
mibele, millega Ioobetatfe faaumtaba 
fuurt foffu!)oibu fel alal.

&offufjoiu mõttes famatfetaffe eel» 
oleroaft õppeaastaft alates fulgeba fa 
riba aroaliffe feffföole ja teffCoolibe 
üffifuib Ijatufto ning mätjenbaba tun» 
bibe armu nii alg* fui fa fefffooiibes 
funi 30 tunnini näbalas.

3ima feUe farna fifulifele loruta» 
mifele ajumata, on aga füO faljtlema- 
tult felge, et SBõru feminari fulgemt» 
fega liig järfult talitataffe.
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Sõabariigi mafüfus otfustas folmapäema 
õljtul Sõõru feminari fulgeba. Sulgemine 
miiaffe läbi 1. augustift armates. $Õif 
Sõõru feminari folrne miimafe flasfi õpila*

feb miiaffe üle $artu, Säänemaale ja SBaf* 
merre. 1.Ja 2. flasfi Õpilafeb miiaffe üle
Sõõru fefffoolibesfe, fui nab ei fo.bwt teis* 
tes feminaribes oma õppetööb jatfata.


